SỞ Y TẾ CAO BẰNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

HUYỆN QUẢNG HÒA

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTr-BVĐK

Quảng Hòa, ngày 17 tháng 10 năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc đăng tải thông tin bác sĩ tham gia khám bệnh, chữa bệnh lao

Kính gửi: Sở Y tế Cao Bằng.

Căn cứ Thông tư số 36/2021/TT-BYT ngày 31 tháng 12 năm 2021 của Bộ

Y tế quy định khám bệnh, chữa bệnh và thanh toán chi phí khám bệnh, chữa

bệnh Bảo hiểm y tế liên quan đến khám bệnh, chữa bệnh lao;

Căn cứ Công văn số 3153/BYT-BH ngày 16 tháng 6 năm 2022 của Bộ

trưởng Bộ Y tế về việc tổ chức thực hiện Thông tư số 36/2021/TT-BYT.

Sau khi rà soát nhân lực tại Bệnh viện đa khoa huyện Quảng Hòa đã được

tập huấn về Hướng dẫn chẩn đoán, điều trị và dự phòng bệnh Lao. Bệnh viện đa

khoa huyện Quảng Hòa kính gửi Sở Y tế danh sách bác sỹ đủ điều kiện tham gia

khám bệnh, chữa bệnh Lao như sau:

STT Họ tên
Tên cơ sở

KBCB

Mã định danh

y tế (Mã số

BHXH)

Chứng chỉ

hành nghề

Phạm vi

HĐCM Bổ

sung

Số GCN

đã được

tập huấn

Ngày cấp

giấy chứng

nhận đã

được tập

huấn

01 Phùng Thị Biên
BVĐK

Quảng Hòa
004169000306

000361/CB

-CCHN

Chẩn đoán,

điều trị và dự

phòng bệnh

lao

733/GCN.

2022-B27
29/06/2022

02 Lý Văn Tùng

BVĐK

Quảng Hòa 004080004731
000358/CB

-CCHN

Chẩn đoán,

điều trị và dự

phòng bệnh

lao

732/GCN.

2022-B27
29/06/2022

03 Nông Thị Mến

BVĐK

Quảng Hòa 004188014593
000372/CB

-CCHN

Chẩn đoán,

điều trị và dự

phòng bệnh

lao

734/GCN.

2022-B27
29/06/2022

(Danh sách ấn định 03 người)

Bệnh viện đa khoa huyện Quảng Hòa kính trình Sở Y tế Cao Bằng xem

xét cập nhật và đăng tải thông tin của các bác sĩ tham gia khám bệnh, chữa bệnh

2

lao đã được tập huấn hướng dẫn chẩn đoán, điều trị và dự phòng, quản lý bệnh

lao lên cổng thông tin điện tử để làm cơ sở thanh toán chi phí khám chữa bệnh

bảo hiểm y tế theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- BGĐ BVĐK Quảng Hòa;

- Khoa, phòng BVĐK Quảng Hòa;

- Lưu: VT, KHNV-TCKT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nông Anh Thư

		2022-10-17T14:40:05+0700

		2022-10-17T15:41:41+0700

		2022-10-17T15:41:41+0700